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Trwa MIESIĄC RÓŻAŃCA ŚWIĘTEGO. Zapraszamy codziennie (od poniedziałku do piątku)1.
o godz. 18.30 po wieczornej mszy św. W soboty i niedziele – co jest tradycją parafialną -
różaniec odmawiamy w gronie rodzinnym. Bardzo zachęcamy, aby wspólnie w soboty i w
niedziele podjąć modlitwę różańcową w naszych małżeństwach i rodzinach. Dzieci zapraszamy
we wtorki i środy na godz.16.30.

Spotkania dla dzieci komunijnych, bierzmowanych, ministrantów, wspólnot "Effata", scholki i2.
„Dzieci Betlejem”  według ustalonego grafiku.

Spotkanie wspólnoty „Marana Tha” w środę po Mszy świętej w „kawiarence”.3.

W  czwartek  na  19.15  po  modlitwie  różańcowej  zapraszamy  na  spotkanie  animatorów4.
wszystkich grup i wspólnot działających w parafii po wieczornej Mszy świętej.

 Jutro wspominamy św. Łukasza, który jest patronem pracowników służby zdrowia. Wszystkim5.
lekarzom, pielęgniarkom, ratownikom, rehabilitantom - wszystkim dbającym o nasze zdrowie -
życzymy Bożego błogosławieństwa i wielu sił w codziennej pracy.

Ks.  Arcybiskup  Tadeusz  Wojda  zaprasza  wszystkich  wiernych  na  Mszę  Św.  inaugurującą6.
diecezjalny etap Synodu o synodalności. Zostanie ona odprawiona w sobotę, 23 października o
godzinie 18.00 w Archikatedrze Oliwskiej.

Dziś przy wyjściu z kościoła można nabyć rękodzieła dzieci naszej parafii. Ofiary w formie7.
„cegiełki” zostaną przeznaczone na potrzeby dzieci „Betlejem” i naszej scholki. Serdecznie
zapraszamy.

Wkrótce będziemy obchodzić Uroczystość Wszystkich Świętych i Dzień Zaduszny. Przy8.
wejściu do kościoła są wyłożone kartki do wypominek. Można taka kartkę zabrać ze sobą,
wypisać imiona zmarłych, których chcemy polecić modlitwie Kościoła i w następną niedzielę
przynieść  do  Kościoła.  Warto  zatroszczyć  się  o  tych  naszych  bliskich  zmarłych,  którym
niejednokrotnie tak wiele zawdzięczamy, a którym możemy okazać pomoc wyłącznie przez
modlitwę. Różaniec za zmarłych będzie odmawiany codziennie przez Oktawę Dnia Zadusznego
oraz w każdą środę przez cały listopad.  



Od listopada planujemy uruchomienie ogrzewania w naszym kościele. W przyszłą niedzielę po9.
Mszach świętych będziemy zbierali ofiary w celu pokrycia kosztów ogrzewania. Za wsparcie
serdeczne Bóg zapłać.

 


